5"aé!
Po .ú62

/ct 4
y'ryt'>

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmanA MUNTcTPAL oe cÁcERES
Ofício n'128612021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 19 de outubro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
.q,NrôNta ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia l8 de

outubro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação n" 858/2021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Celso Silva (Eng.'. Cclso Silva)
REPUBLICANOS:

TemrÍtica: "lndicct ao Executivo Municipal, cott't cópias a
Secretaria de lnfruestrultlra e Logística, serviço de retirada
de cirvores e poda de raízes na Biblioleca Municipal
ProJ'essora Leonídia Avelino de Moraes, localizada na Rua

General Osririo, escluina conl q Rua Cel. José Dulce."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da Câmara

Rua Coronel José Dulce esquina corn Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

F'one: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: httPs:1,'u,u,rt'.citccrcs.rttt.lcg.trr'/

s Sontos